UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 244,00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ONA
PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
PERFIL EXISTENTE GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
EGUNGO PROFILA
= ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
Ny N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
== = I P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
HEEE : D SOTOA D ERDISOTOA m BEHEKO OINA OIN MOTA D ESTALKIPEKOA
ota alero adid: L : N DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA \ 4
M— — il g TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
2 APLARTEIE: CERAMICO CONTINUG TIXTO
[ :] ,‘T, i q ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKABEREA l:' ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
She ——F ] T a MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
] MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA i ]E N R l:| e
E ; W CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
M L] B CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Meo! % MADERA ! PvC
H — CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
— 0 | A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
) () ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
NO CUMPLE / ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE /
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
Egg}%IEOTx SIL,/\TIRIAT(?TTAIPO gléﬁhg(% E(»;}J\ﬁA OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
E: 1/300 VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA @ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) % NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. PUblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA x PLANTAS ALTAS X DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
V4
// B
{ C
// CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
- CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Esquema de composicion de huecos de PB y dos primeras plantas en Tratamiento de fachada principal en 3° planta / Fatxada nagusiko
fachada ppal y en general en fachada frasera / Hutsuneen itsuraketa fratamendua 3. solairuan // Revestimiento en PB de fachada principal /
eskema fatxada nagusiko BOn 1. eta 2. solairutan eta orokorrean atzeko Fatxada nagusiko gaineztadura BOn // Persianas / Pertsianak // Tejavana
fatxadan trasera / Atzeko estalpea // Carpinterias desiguales en fachada frasera /
50 Atzeko fatxadako arotzi ezberdintasuna // Rétulos de PB / BOko errotuluak
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA . -
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA A AN O o _KOKAPENA Residencial antiguo / Anfigoaleko egoitzaldea ver FZOpITUk? correspondiente de ordenanzas del PERCA
Y ) \ ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA| N° PLANTAS 7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
) / UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA |
En caso de sustitucion o de reforma con ampliacion se ajustard el perfil EO6
P LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el
2 L REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
‘(22 LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con
e e m UMAITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL > ) una oITuro’ de cornisa no superior a la actual. Sélo se permite la 5548 823
[ ] ocupAcion maxitan D LANTA BAIA construccién en planta baja dénde se permita en plantas altas. SRECCION POSTAL S OSTA FELEDEA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N ) i o
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK D\ OCUPACION MAXiMA DE PLANTA PO C/ Peleg rin de URANZU n°9 N
Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
B ORISR - = R R A e pasecos ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS ULE.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari C: Pani
- ANEJOS CONSOLIDADOS mmm i m  PERFILMAXIMO PERMITIDO or barmen Fanagua APROBACION DEFINITVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila UR=MA- Irunvi W
ARGUITECTOS — INGENIEROS. nm




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 141.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ONA
PERFIL EXISTENTE EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
EGUNGO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
= INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
» / _ N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
H | P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.IIPO BAJO CUBIERTA
] D SOTOA D ERDISOTOA m BEHEKO OINA OIN MOTA D ESTALKIPEKOA
r‘ B h N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA ‘ 6
== — T a // ‘ TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
i APLAGTEDRD. CERAMICO CONTINUO MIXTO
H || / ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKABERA l:‘ ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
/
r / MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
;7 | " 1 1 2 00 f/ MADERA / METALICO / MURO / CIERRE /
— ! MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA i ]E N R l:| e
r H | ‘,‘ ° CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
= — | } CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Meo! % MADERA ! PvC
[
‘! o CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
] { A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
! ATARIRA (ASCENSOR)
J secoo L \ NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
ECCION |
EBAKETA L1 EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
PLANTA TIPO PLANTABAA OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
E: 1/250 OIN MOTA VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA % INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Publicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
~ I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
/ REFORMA /ERREFORMA
// RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR EINADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
S I
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Esquema de composicion de huecos en fachada frasera / Atzeko fatxadako Cubierta / Estalkia // Anejo trasero / Atzeko eranskina // Persianas y
hutsuneen itsuraketa eskema tendederos en fachada principal / Fatxada nagusiko pertsiana eta

esetokiak // Parabdlica en fachada / Fatxadako parabolikoa

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

E: 1/500

.
-

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA| N° PLANTAS

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA

.KOK: Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea L :
ke ORAPENA guo/ 9 g ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

LEYENDA / LEIENDA UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
En caso de sustitucién se mantendrd el perfil de PB+3PA permitiéndose EO7

» LT PARGELA AUNEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS el bajocubierta para uso de V|\./|endo vinculado a la ultima planta, con

’/22 LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK una alfura de cornisa no superior a 12m. REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA

= = m = m  LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL % OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA 5548 822

////% DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N . 1 o
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N ocuracionmaxima e pLanta ieo C/ Peleg rn d e U RANZU n 7 A\

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERIMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos:
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK . ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari Carmen Paniagua
- ANEJOS CONSOLIDADOS m i m  PERFILMAXIMO PERMITIDO APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

Abril 2009ko Apirila “BR=MA Irunvi %

AncumeDTon — N [l




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 115m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR/HALA-MODUZKOA ”
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA W
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
PERFIL EXISTENTE / ‘ : ‘
R EGUNGO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen E ‘w i fiijipy
-7 s PERFIL MAXIMO a
o Sis o [ GEHIENEZKO PROFILA INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen E | ‘
_- - S - N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA | n "
ot Sa . P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA ‘ s
: '\'\' D SOTOA D ERDISOTOA BEHEKO OINA OIN MOTA D ESTALKIPEKOA 9
) x N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA 3 i . ¢
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA » e
APLATEIA: CERAMICO CONTINUG TAIXTO .
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKABEREA ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
] ‘ MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
B gﬁ 12.00 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA iapieyell % o v l:| e
= ‘ ‘ CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
M %7 CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA o % piapieyell PvC
g = CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
)‘ A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITIETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
£Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
EEEEIIE(%ﬁ CLANTATIPO LANTA BAJA OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS ,
E: 1/250 OIN MOTA BEHEKO OINA VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
< EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA % INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. PUblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA | RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Esquema de composicion de huecos / Hutsuneen itsuraketa eskema EOT?TISMO de fachada en PB / BOko fafxadaren fratamendua // Rétulo /
rrotulua

E: 1/400 VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA § .
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGiXLIZAéION S\ _KOKAPENA Residencial antiguo / Anfigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA

ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA| N° PLANTAS
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNTATEA
LEYENDA / LEIENDA
En caso de sustitucion se mantiene el perfil de PB+3PA permitiéndose E08
'd LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con
ﬁf: LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK una altura de cornisa no superior a 12m. Se permite el reajuste de las REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
e A B P e alineaciones existentes manteniendo el frente de fachada 5548 821
tr % OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA
_ DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N . i [0}
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N ecuracionmxima e pLanta ro C/ Pe I eg rn d e U RA N Z U n 5 3
plob
N PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos:
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA = = GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK . ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

Mari Carmen Paniagua
APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA

Abril 2009ko Apirila UR=MA- Irunvi "’mdl%“-

ARGUITECTOS — INGENIEROS. nn

ANEJOS CONSOLIDADOS [pp—— PERFIL MAXIMO PERMITIDO
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

179.00 m?
REGULAR/HALA-MODUZKOA

ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

PERFIL EXISTENTE

EGUNGO PROFILA ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

No cumple / Ez du betetzen

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
No cumple / Ez du betetzen

INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

! |
| ,‘ [ \ r \ N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
|
P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
D ! 3 3 D SOTOA D ERDISOTOA BEHEKO OINA OIN MOTA D ESTALKIPEKOA
| | |
: : ’ : N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA \ 4
D ] : : : : TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
| Sﬁ | | | APLARTADRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
‘1 | : : ‘\ ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKABERKA l:‘ ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
alero actual I | : : I MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
| | |
] | : | \ MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA vooen [ T aes) HORMA I
— | | | CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA MEeo! % IOOERA ! pvC

|
I
D i : CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
[ I I
_ == —— ! I I A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU

i | | ATARIRA [ASCENSOR)

I | I NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO

| | I:1 | EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS

OBSERVACIONES / OHARPENAK
VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

SECCION
EBAKETA
) PLANTA BAJA PLANTA TIPO 1 Vivienda en PB y trasteros en PBC / Etxebizitza 1 BOn eta frastelekuak EOn
E: 1/250 BEHEKO OINA OIN MOTA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA
< EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA % INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

D CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) @ NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Publicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA & PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
/// RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
- B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Configuracién fachada tienda en PB / BOko dendako fatxadaren itsuraketa
// Huecos y carpinterias desiguales en fachada frasera / Atzeko fatxadako
hutsuneak eta arotzi ezberdintasuna // Persianas y tendederos en dicha
fachada / Afzeko fatxadako pertsianak eta esetokiak

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
Fachada a la plaza / Enparantzako fatxada

I

E: 1/400 E: 1/400 ] )
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
= - 6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA § -
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA ~_KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea yker ;:;plfu;(q corrteslpoggggff dedorden?nios del PERCA
ikusi dagokion atala o ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO N° PLANTAS
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA ‘ _ - —
Se mantiene el perfil de PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para Eog
W‘I LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS uso de vivienda vinculado a la difima planta, con una alfura de REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
Lt LwRsaLAREN MuGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK cornisa no superior a la actual. Podrd edificar en planta baja en la
LN LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL %/// OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA TOTOlldOd de |0 porcelo 5548 820
% DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK NN ocuracion maxin o pLarma neo C/ Pelegrin de URANZU n°3 aan
Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

Lorenzo Goicoechea

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION —
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK
IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE s ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

Mari Carmen Paniagua

- ANEJOS CONSOLIDADOS m e m PERFILMAXIMO PERMITIDO APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA

ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

“UR=MA_ Irunvi =i
Amoumemon - oD
I




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 138.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ONA
PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
PERFIL MAXIMO ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betefzen
GEHIENEZKO PROFILA 1 INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
—r T ‘
L — } ‘ N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
AT P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
a J || D SOTOA D ERDISOTOA BEHEKO OINA OIN MOTA D ESTALKIPEKOA
_ 4{_‘{ ] R 1] ~ - . . . . - . . . . N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA \ 10
— TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
APLARTADRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
. ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKNBERA l:' ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
a a a a
i B L — || MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
i - MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA ey ]E Mol R l:| el
12.00 CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
%*T H o o o O o CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA g % MADERA ! pvC
a H CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
= A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
= T ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
= L 1 I 11 1 I 1 NO CUMPLE / ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE /
L L L L EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DUBETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
Egg}%‘gﬁ SII_QIRIATOAT'IAIPO EE‘Q.’EL% %xIJN/X OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS )
. VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
E: 1/300
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
; EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA @ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. PUblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR EINADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Configuracién de cubierta / Estalkiko itsuraketa // Persianas / Pertsianak

Configuracién de huecos de fachada

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

N [~ S\ ~

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA| N° PLANTAS

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

LEYENDA / LEIENDA UNIDAD EDIFICATORIA ERAKUNTZA UNITATEA |
En caso de sustitucion se mantiene el perfil de PB+3PA permitiéndose el E 1 O
Ld) LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con una
i/Z/: LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK I P P REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA

altura de cornisa no superior a 12m. El nuevo edificio se tratard como dos

cuerpos de edificacion diferenciados que se tratardn como edificios 554888 1 9 55488A9

= = = = = LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL . . . e o .pe s
independientes a efectos de determinacién de perfil, altura de la edificacion

/] ocupACION MAXIMA DE PLANTA BAJA

. .2 . DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA |%
y de la configuracion de la cubierta. -
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N i C/ P I 1 d U RAN ZU (o] 1
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N ocupacionmxiua ot pLanta PO e eg rn ae n
plob
. PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos:
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA = T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK . ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari Carmen Paniagua
- ANEJOS CONSOLIDADOS mmmim  PERFILMAXIMO PERMITIDO APROBACION DEFINITVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila UR=MA- Irunvi mm!ﬂhn-
ARGUITECTOS — INGENIEROS. nn




